dwieście tysięcy złotych) 

Grupa 3: Ubezpieczenia casco pojazdów lądowych, z 
wyjątkiem pojazdów szynowych 

500 000 zł 
(słownie: pięćset tysięcy złotych) 

Grupa 8: Ubezpieczenia szkód spowodowanych 
żywiołami, obejmujące szkody rzeczowe nieujęte w 
grupach 3-7 

2 500 000 zł 
(słownie: dwa miliony  

pięćset tysięcy złotych) 

Grupa 9: Ubezpieczenia pozostałych szkód 
rzeczowych (jeżeli nie zostały ujęte w grupie 3, 4, 5, 
6 lub 7), wywołanych przez grad lub mróz oraz inne 
przyczyny (jak np. kradzież), jeżeli przyczyny te nie 
są ujęte w grupie 8. 

150 000 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) 

Grupa 10: Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej 

wszelkiego rodzaju, wynikającej z posiadania i 

użytkowania pojazdów lądowych z napędem 

własnym, łącznie z ubezpieczeniem 

odpowiedzialności przewoźnika 

29 876 400 zł za szkody osobowe  

(słownie: dwadzieścia dziewięć milionów 

osiemset siedemdziesiąt sześć tysięcy 

czterysta złotych)   

6 021 600 zł za szkody majątkowe.  

(słowniesześć milionów dwadzieścia 

jeden tysięcy sześćset złotych) 

Grupa 13: Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej 

(ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej ogólnej) 

nieujętej w grupach 10-12